Che il  contratto per l'appalto dei lavori,  stipulato con atto Rep. 2553 in data 10.03.2014,  all'articolo  3
prevede che:

“Il  corrispettivo  dovuto  dal  Comune  di  Sant'Omero  all'”Appaltatore”,  per  il  pieno  e  perfetto
adempimento  del  contratto,  è  fissato  in  €  407.168,71  (Euro
quattrocentosettemilacentosessantotto/71),  di  cui  €  3.842,71  (euro
tremilaottocentoquarantadue/71)  per  oneri  afferenti  alla  sicurezza,  oltre  I.V.A.  nella  misura  di
legge.  Tale  somma,  però,  viene  dichiarata  sin  d'ora  soggetta  alla  liquidazione  finale  che  farà  il
direttore  dei  lavori  o  il  collaudatore  per  quanto  concerne  le  diminuzioni,  le  aggiunte  o  le